
                                                                                               Zpracováno v dubnu 2022

                                                                                  PROTECT M51

Vysoce výkonná impregnace na všechny podklady

POPIS:
Protect M51 lze použít u menšího znečištěním bez předchozího čištění podkladu. Produkt 
chrání a čistí v jediném pracovním kroku, po zpracování vytváří hydrofobní efekt a zanechává 
hedvábně lesklou ochrannou fólii.
.
NÁVOD K POUŽITÍ:
Jednoduše otřete podklad namočeným hadříkem Protect M51 a následně vysušte. V případě 
silného znečištění doporučujeme předčištění pomocí Pool cleaner S77. Následně omyjte čistou 
vodu a nechte plochu uschnout. Nepracujte pod přímým slunečním zářením.

Dodržujte místní předpisy o odpadních vodách!

OBLAST POUŽITÍ:
Na všechny plochy odolné vůči rozpouštědlům. 
Bazény: všech typů (bazénové fólie, nerezové bazény, polyesterové bazény, nádoby a nádrže z 
pohledového betonu, přírodního kamene, dlaždic. Neaplikujte na povrchy podlah, hrozí uklouznutí! 
Vždy předem otestujte vhodnost podkladu.

OBSAH: Solubilizátory, silikonové kapaliny, biologické vosky

SPOTŘEBA: 0,75 litru stačí na cca 20 m² čištěné plochy 

HYGIENA A BEZPEČNOST: 
Přípravek je klasifikován jako dráždivý pro kůži a oči dle Nařízení EP a Rady (ES) č. 1907/2006. 
Chraňte kůži a oči před kontaktem s přípravkem. Při práci nejezte, nepijte a nekuřte. S přípravkem 
zacházejte opatrně. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. 
Místa nechtěně zasažená přípravkem omyjte mýdlem a opláchněte hojně vodou. Výrobek 
skladujte odděleně od potravin a mimo dosah dětí.  

SKLADOVÁNÍ: 
Skladujte v pevně uzavřených originálních obalech při teplotách mezi 0°C a +30°C. Chraňte před 
přímým slunečním zářením. Výrobek nemá omezenou dobu skladování.  

DŮLEŽITÉ:
Protože aplikace přípravku jsou velice početné a odlišné, ověření všech není v možnostech výrobce.
Rady, které poskytujeme, mají doporučující charakter. Pokaždé je třeba volit konkrétní postup až na
základě výsledků zkoušky nátěru na malé ploše povrchu, který má být ošetřen. Výrobce nenese 
odpovědnost za případné škody způsobené nevhodným použitím výrobku. 

 Výhradní zastoupení v ČR a SR

 BIOTEC a. s., Náměstí 47, 517 24 BOROHRÁDEK

 telefon : +420 494 381 105, mob : +420 603 243 428, e-mail : biotec@biotec.cz, www.biotec.cz 

Vyrábí: Schaich Chemie u. Bautenschutz GmbH & Co. KG, Ficht 8, 94107, Untergriesbach


